- Địa điểm bán, nộp hồ sơ tham gia đấu giá: trụ sở Công ty đấu giá hợp
danh Quảng Ninh. Địa chỉ: Số 26 Phố Văn Lang, phường Hồng Gai, tỉnh Quảng
Ninh.

đ) Giá khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt trước

của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm (Lần 06): 33.316.570.998 đồng (Ba mươi ba tỷ, ba trăm
mười sáu triệu, năm trăm bảy mươi nghìn, chín trăm chín mươi tám đồng).

Giá trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí để người mua được tài sản đấu giá

đăng ký quyền sở hữu tài sản, sang tên đổi chủ với cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền theo quy định của pháp luật (Người mua được tài sản tự làm thủ tục đăng

ký quyền sở hữu quyền sử dụng và phải nộp thuế phí lệ phí liên quan đến việc

[...]

- Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

 Bước giá là mức chênh lệch giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi điểm
hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.Bước giá không thay đổi
trong phiên đấu giá.

- Tiền đặt trước: 6.600.000.000 đồng (Sáu tỷ, sáu trăm triệu đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08h00’ ngày 03/03/2026 đến 16h30 ngày

23/03/2026; Số tài khoản: 4403838368 tại Ngân hàng đầu tư và phát triển Việt

Nam, chi nhánh Quảng Ninh. Nội dung nộp tiền: (Người tham gia đấu giá) nộp

tiền đặt trước tham gia đấu giá tài sản thi hành án của công ty Văn Lâm